
і
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З

26.09.2018 9-643/15-18-СГ
Івано-Франківськ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 10 позачергової сесії 7 демократичного скликання 
Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади Коломийського 
району Івано-Франківської області від 11.03.2018 № 449-Х/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Матеївецькій сільській раді об’єднаної територіальної громади 
Коломийського району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 975,8510 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади Коломийського 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Г оловного управління

ГУ Держгеокадастру в Івано-Франківській області

9-643/15-18-СГ від 26.09.2018



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-643/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Матеївецька сільська рада об’єднаної 
територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської 
області приймає у комунальну власність Матеївецької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади Коломийського району Івано- 
Франківської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Коломийського району Івано-Франківської області.

Начальник Головного Голова Матеївецької сільської ради



Додаток до Акту від 27 вересня 2018 року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2623284200:06:001:0237
Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада

24,3175
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

2 2623284200:06:001:0236
Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада

3,4931
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

3 2623284200:04:002:0001
Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада

1,9559
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

4 2623284200:01:001:0060

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада

29,3493
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

5 2623284201:03:001:0007

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

6,1548
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

6 2623284201:03:001:0006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

17,3068
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

7 2623284200:06:004:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

21,6807
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

8 2623284200:06:004:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

5,2191
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

9 2623284202:02:002:0300

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

2,1706 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 1 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

10 2623284200:06:003:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район 
Матеївецька сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,1237 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

11 2623281800:03:002:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 2,7950

землі
сільськогосподарського 

призначення (01)
відсутні відсутні

12 2623281800:03:002:1000
Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

8,6349
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

13 2623281800:03:001:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 36,9617

землі
сільськогосподарського 

призначення(01)
відсутні відсутні

14 2623281800:03:005:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

6,6799
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

15 2623281800:01:004:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

22,8059
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

16 2623281800:02:004:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 25,3929

землі
сільськогосподарського 

призначення(01)
відсутні відсутні

17 2623281800:02:003:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

24,4834
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

18 2623281800:02:004:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

12,5166
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

стр. 2 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

19 2623281800:02:004:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

9,8293
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

20 2623281800:02:003:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

62,4510
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

21 2623281800:02:004:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

8,3172
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

22 2623281800:04:007:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

27,4951
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

23 2623281800:04:005:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 16,2015

землі
сільськогосподарського 

призначення(01)
відсутні відсутні

24 2623281800:02:003:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

3,6769
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

25 2623281800:03:002:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

4,3241
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

26 2623281800:04:007:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

9,5637
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

27 2623281800:03:005:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 11,2784

землі
сільськогосподарського 

призначення(01)
відсутні відсутні

стр. З из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

28 2623281800:01:002:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,4684 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

29 2623281800:01:005:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

6,2583 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

ЗО 2623281800:03:005:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

3,2577 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

31 2623281800:03:006:0500

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

1,2955 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

32 2623281800:01:004:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

5,8898 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

33 2623281800:04:001:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,3188 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

34 2623281800:04:005:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

7,3241 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

35 2623281800:04:006:0103

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

4,2939 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

36 2623281800:04:006:0104

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

41,6827 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 4 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

37 2623281800:04:007:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

10,6943 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

38 2623281800:04:007:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

4,6003 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

39 2623281800:04:007:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

3,4023 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

40 2623281800:02:003:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

8,3992 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

41 2623281800:02:003:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

5,5750 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

42 2623281800:02:003:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

4,4707 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

43 2623281800:02:003:1006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

3,5623 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

44 2623281800:02:003:1007

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,6736 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

45 2623281800:02:003:1008

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,7536 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 5 из 14



продовження додатку

Лі

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

46 2623281800:02:003:1009

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

0,7145 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

47 2623281800:02:003:1010

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

0,2631 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

48 2623281800:02:004:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада
М ; і  і (>.. !

7,9210 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

49 2623281800:02:004:1006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

1,4715 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

50 2623281800:02:004:1007

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

1,4126 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

51 2623281800:02:003:1011

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

5,9507 землі запасу (16.00) • І відсутні відсутні !
1

52 2623281800:04:001:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

2,3427 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

53 2623281800:03:006:0501

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Мяте'теиька ОТГ

7,1260 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

54 2623281800:02:006:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада

75,0173 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 6 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

55 2623281800:04:006:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

8,7564 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

56 2623281800:04:006:0102

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Дебеславцівська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

3,0104 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

57 2623286400:01:002:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

3,5676 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

58 2623286400:01:002:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

10,4427 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

59 2623286400:01:002:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
Маїсп^иька О  11

1,3604 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

60 2623286400:01:002:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
МаГСік'иь.^і О і 1

9,0449 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

61 2623286400:01:004:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
\  Ь п г - ' т і ' і п . і , - л  О Т І

3,6499 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

62 2623286400:04:005:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,9612 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

63 2623286400:06:001:0500

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Семаківська сільська рада 
Матеївецька ОТГ

0,6999 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 7 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

64 2623285400:06:001:0501

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

7,0983
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

65 2623285400:03:001:0002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

13,3469
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні
охоронна зона 

ЛЕП 10

66 2623285400:03:001:0003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

7,7152
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

67 2623285400:05:002:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

4,3785
землі

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

68 2623285400:05:002:1001
Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

2,9902
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

69 2623285400:05:001:1000
Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

2,6281
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

70 2623285400:05:001:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

37,9747
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

71 2623285400:02:001:0702

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

4,8944
землі

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

72 2623285400:02:001:0703

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,8720 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

73 2623285400:02:001:0704

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

7,2698 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 8 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

74 2623285400:02:001:0705

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,0112 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

75 2623285400:02:001:0706

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,9210 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

76 2623285400:02:001:0707

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

4,9093 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

77 2623285400:02:001:0708

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,7798 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

78 2623285400:02:003:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

5,2882 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

79 2623285400:02:002:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,9291 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

80 2623285400:02:002:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,7331 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

81 2623285400:02:002:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

6,2034 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

82 2623285400:02:002:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,1864 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 9 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1

83

2 3 4 5 6 7

2623285400:02:002:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,5036 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

84 2623285400:02:002:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,7377 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

85 2623285400:02:003:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

14,6868 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

86 2623285400:02:003:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,8042 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

87 2623285400:02:003:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

1,5712 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

88 2623285400:02:005:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,7943 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

89 2623285400:02:005:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

1,2000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

90 2623285400:02:006:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,5641 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

91 2623285400:02:006:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

5,2719 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 10 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

92 2623285400:03:001:0105

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

1,4222 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

93 2623285400:03:001:0106

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

5,4846 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

94 2623285400:04:001:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

4,2254 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

95 2623285400:05:005:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
М . і  „ .і . 1,-1 и і і

1,3691 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

96 2623285400:03:001:0104

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,8382 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

97 2623285400:02:003:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада

7,1847 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

98 2623285400:05:002:1004

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

1,6032 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

99 2623285400:05:003:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,0373 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

100 2623285400:05:003:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,4101 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 11 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

101 2623285400:09:002:1000

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,1277 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

102 2623285400:02:004:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

1,8979 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

103 2623285400:02:002:1007

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

12,8403 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

104 2623285400:05:002:1005

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

5,9017 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

105 2623285403:01:004:0072

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,2690 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

106 2623285400:02:002:1006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,0489 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

107 2623285400:02:004:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

6,9772 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

108 2623285400:09:001:0102

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,7660 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

109 2623285400:09:001:0101

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

2,9933 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 12 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

110 2623285400:05:005:1003

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

4,6771 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

111 2623285400:05:002:1007

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

11,7395 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

112 2623285400:05:002:1006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

47,0218 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

113 2623285400:05:005:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

0,3143 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

114 2623285400:05:003:0102

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,1752 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

115 2623285400:09:001:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,0876 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

116 2623285400:05:005:1002

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

9,9930 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

117 2623285400:05:004:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,1422 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 13 из 14



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

118 2623285400:05:001:1001

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

4,9969 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

119 2623285400:02:004:0100

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

8,7294 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

120 2623285400:07:001:0006

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, 
Пилипівська сільська рада 
Матеївецької ОТГ

3,5015 землі запасу (16.00) відсутні

ВСЬОГО 975,8510 X X X


